01 okTabpa 2017 ropa

20-1 OBUNEUHASA
OTKpbITasi BCTpe4ya BeTepaHOB CNOPTUBHOINO OPMEHTUPOBAHUA
r. CesacTtonons
BETEPAH - 2017

AcTadheTa-MuKce,

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

1 Mpynna, 18 KI1, 2.900 m, Habop BbicoTbl 310 M

Ne

1

501

502
2

301

302
3

101

102
4

201

202
5

401

402
T'J1aBHBIM
T'J1aBHEIM

daMuIns, uUMs
AjlexceHuLep BepoHuka
Honuiyk AHIOpen

KopmyHoB Ajyiexcel
Konnparrera TaTedAHa

HaymeHnko TaTbsHa
HayMeHKO BuTanumi

PrrxnkoB Ceprent
BaxanoBa I'asmmHa

Kupkosa Oinbra
HaHunpueHkoBa OJibTa

cynbs
cexkpeTapb

KonnexTus

KpeMuaHKM
Cll M3 1. CuMdepomosib

KCO Kowmnac Cemactomno |
BALAKLAVA |

JIMCATHUKU
JIMCATHNKNA

BALAKLAVA

KpeM, JMuHO

Jinra- XynebuHo
Jinra- XysnebmHo |

2 Npynna, 15 KM, 2.500 m, Ha6op BbicoTbl 200 M

Ne

1

3201

3202
2

3101

3102
3

3301

3302
T'JIaBHBIM
T'J1aBHBIM

daMuIns, uUMs
Pomamkernu ExaTepuHa
T'onuapyk Cepren

Xyuenko BajsieHTHMHa
Muccopa EBreHUM

Bpycuxk AjnexkcaHOp
JomxukoBa VprHa

cynbs
cexkpeTapb

KomnnexTus
JIMCATHUKU
JIMMICATHVKU

TBY PK IIOCH N 3
TBY PK IIOCIH Ne 3

. Cumbeponoss TIOCI Ne |
OpueHTHUpD

3 Mpynna, 14 KM, 2.500 m, Ha6bop BbicoTbl 200 M

Ne

1

4101

4102
2

4201

4202
3

4501

4502
4

4801

4802
5

4901

4902
6

4401

4402

daMuIns, uUMs
HoBukosa JlooMmuia
[Ipoxodrer AJjIeKCaHIP

AcMmoJioea VpuHa
XacaHOB AHIpel

KopumyHoBa AHHa
KopumyHoB Biiagumup

BernueBa EjsieHa
MlaxmaToB Opui

IyoHuK AHHa
Ymakos Opun

VnnapmnoHOB BirlamguMmmp
Mnnapuonosa CeeTjiaHa

KonnexTus

KpeMuaHKM
BacTmnon

T. CuMmbeponons JIOCH Ne |
. Cumbeponoss JIOCH Ne |

EBnaropnusa
EBnaropusa

KCO Yepuoe Mope |
KCO Yepuoe Mope |

MII
KII

CeBacToOnojub
CeBacToOnosb

Kean TP
Ha

1973
1979

1981
1977

1982
1975

1975
1963

0
1958

CupmopeHko A. M.

Kean TP
Ha

1971
1972

1973
1973

1975
1970

CupmopeHko A. M.

Kean TP
Ha

1967
1964

| 1965
1969

1984
1949

1966
1965

1973
1957

0
0

FopHbIN
BpemMmst Bpems Ilpum MecToO
aTane KOMaHOH!
00: 49: 20 00: 49: 20 1
00: 29: 35 01: 18:55 1
00: 32: 45 00: 32: 45 2
00: 53: 45 01: 26: 30 2
00: 52: 37 00: 52: 37 3
01:16: 27 02: 09: 04 3
CHAT
01:10: 21
00:47: 01
CHAT
BpemMmst Bpemst Ilpum MecToO
aTane KOMaHOH!
00: 36: 07 00: 36: 07 1
00: 21: 55 00: 58: 02 1
00: 37: 58 00: 37: 58 2
00: 29: 04 01:07: 02 2
00:22: 12 00: 22: 12 3
00: 51: 02 01:13: 14 3
BpemMmst Bpems Ilpum MecToO
aTane KOMaHOH!
00: 35: 10 00: 35: 10 1
00: 24: 00 00: 59: 10 1
00: 37: 45 00: 37: 45 2
00: 28: 07 01: 05: 52 2
00: 49: 27 00: 49: 27 3
00: 24: 38 01: 14: 05 3
00: 37: 20 00: 37: 20 4
00: 38: 25 01: 15: 45 4
00: 42: 27 00: 42: 27 5
00: 33: 39 01: 16: 06 5
01:16: 21 01:16: 21 6
01:10: 00 02: 34: 21 6



4301

4302
8

4601

4602
9

4701

4702
T'J1aBHEIM
T'J1aBHEI

Bupwokosa Osbra
Bupokos Hukosam

llecTakor BukTOp
Unbsacoea Anbdusa

[Icapés AHATONUM
[lcapera JooMuia

cynbs
cexkpeTapb

JIUCATHUKA
JIUCATHUKA
CeBaCTOIONb, JMUYHO |
JInuHo

CeBacToOnoub,
JInuHO

JIMYHO

4 I'pynna, 14 K, 2.200 m, Ha6op BbicoTbl 200 M

Ne

1

6401

6402
2

6601

6602
3

6701

6702
4

6801

6802
5

6201

6202
6

6301

6302
7

6101

6102
8

6501

6502
T'J1aBHBEIM
T'J1aBHEIN

daMuIns, uUMs
ConoBréra EjsieHa
CoJyioBBEB Muxami

CenoB Ceprent
YcruHoBa JloOOBBL

TumeHKoO BaJjieHTHHAa
Ky3bpmeHKO Opuit

CnupuH IIETp
HuxkmrmHa Omnbra

OBcaHHUKOBa HaTanusa
KoHHOB AjnekcaHOp

BonkoBa O9inb3a
JonroHnoc Mapk

IMuTpUeHKO Bauecsas
TaBuaeHko JlooMmiia

AxkyJiora EamzaseTa
AxkyJioB JUropb

cynbs
cexkpeTapb

KonnexTus

[InoHepCK |
IoHepCK |

HIIO MyccoH |
HIIO MyccoH |

Anra
JInuHO

HIIO MyccoH |
Kopaun

Kopaun
CeBaCTOIONb, JMUYHO |
Kepub

[IoHeps opueHTupoBaH |

EBnaropusa

CeBacTOIIOJIb, JIMYHO
BpsaHcK,
BpsAaHck,

JIMYHO
JIMYHO

5 MNpynna, 14 KM, 2.200 m, Ha6op BbicoTbl 200 M

Ne

1

7101

7102
2

7301

7302
3

7201

7202
T'J1aBHBI
T'J1aBHBEIM

daMuInsI, uUMs
CHucapeHko CpeTJjaHa
Kynopamwos IleTp

Kopabsesa lpa
Kapuamn Capum

Bapmniakosa lpa
ViBaHOB BuTaamn

cynbs
cekpeTapsb

KonnexTus
Kepub
[InoHeps OpueHTUPOBaH |

Anra
Anra

Anra
CeBacTOnoJsb

6 Npynna, 10 KI1, 1.800 m, Habop BbicoTbl 150 m

Ne

15401

15402

16701
16702

15201

daMuIns, uUMs
T'epacumora AJéHa
XacaHOB ApTEM

KpaBuyk BukTOp
Kpapuyk Mapwusa

Amenko TaTbsaHa

KomnnexTus

7. Cumbeponosns JIOCIH N KMC 2002 00: 25: 25
r. CuMpepornons OIOCH N MC

EBnaropus |
EBnaTopus |

r. Cumbeponoss TIOCH Ne |

1964 01:00: 03
1957 CHAT

1o 1959 00: 37: 54
0 CHAT

1960 00: 46: 19

0 CHAT

CupmopeHko A. M.

Kean TP
Ha sTane

BpemMmst Bpems
KOMaHIE!

1958 00: 37: 17 00: 37: 17
1956 00: 31: 46 01: 09: 03

1952 00: 41: 22 00: 41: 22
1956 01:11: 24 01: 52: 46

1951 01: 06: 21 01: 06: 21
0 00: 53: 45 02: 00: 06

lo 1952 00:52: 03 00: 52: 03
1956 01:08: 24 02: 00: 27

1950 01:13:53 01:13:53
| 1948 00: 54: 37 02: 08: 30

1950 01: 14: 49 01: 14: 49
1948 01: 20: 36 02: 35: 25

1954 CHAT
1955 01:14: 10
1957 00: 45: 04
1955 CHAT

CupmopeHko A. M.

Ksan TP BpemMmst Bpems
Ha sTane KOMaHJIEI
1947 00: 58: 21 00:58: 21
1947 00: 53: 05 01: 51: 26
1959 01:17: 25 01:17: 25
1937 00: 48: 30 02: 05: 55
1954 CHAT
1954 CHAT
CumopeHko A. M.
Ksan TP BpemMmst Bpems
Ha BsTane KOMaHJIEI
00: 25: 25
1993 00:18: 51 00: 44: 16
1988 00: 20: 57 00: 20: 57
1986 00: 27: 51 00: 48: 48
1999 00: 31: 09 00: 31: 09

Ilpum MecToO

Ilpum MecToO

Ilpum MecToO



15202

15501
15502

15301
15302

16901
16902

16101
16102

16501
16502

16201
16202
10
15701
15702
11
16401
16402
12
15101
15102
13
16301
16302
14
16601
16602
15
16801
16802
16
17001
17
15001
15002
18
15601
15602
19
17101
20
17201
21
17301

T'J1aBHBEIM
T'J1aBHBIM

Jlebener IllaBen

KpuBomen Anmpein
HayMeHKO Ané€Ha

I'oHUuapyk AJIeKCaHOp
Kokoynmua KceHusa

BoporTHukor Kupni
l'onukoea Basnepwus

IBaHUueHKO ExaTepuHa
Bupokos Hukosam

JopommHa Bajsepusa
BaxapuH Hukura

BOpPOTHUKOB AHIpPEMN
T'onmuxoB Cepren

3aBaJIbHIOK Buranuin
Mukysa BepoHMKa

Bysuan MapuHa
VnaTtor Cepren

I'ybaHkoBa EsgmzaBeTa
OBuapeHkO JaHMUNMII

T'anuera Coodusa
Curano VBaH

llonoBa Hapbsa
Kpasuoe Ojser

Konmparenko Hukura
Xonmeipera KaTsa

[IaBJIeHKO BUMKTOpP

dypcoBa AHHa
[lanbkoB Hukmura

Pybenb ApTeM
Byaxkora E

CuHavckui AJekcen
PanmopaHckuM Brnan
lIIMaukoB [eHUC

cynbs
cexkpeTapb

r. CuMbeponosnp HOIOCI Ne

JIOCII N
OIOCI Ne

r. CuMdepornonb
. CuMdepornosb

. CuMdepornosb
r. CuMdepornosnb

OIOCIL Ne
JIOCII N

JIMCATHUKU
JIMCATHNKN

JIMCATHNKNA
JIMCATHUKU

BALAKLAVA
BALAKLAVA

JIMCATHNKNA
JIMCATHUKU

KCO Kommac MK
MK

BALAKLAVA
BALAKLAVA

Cll M3 1. CuMbepomosib
Cll N3 1. CuMbeponosib

BALAKLAVA
BALAKLAVA

BALAKLAVA
BALAKLAVA

Anra
Anra

MK

Cll M3 1. CuMdepomosib
Cll N3 1. CuMbepornosib

MK
MK

MK
MK

MK

7 N'pynna, 14 KM, 2.500 m, Ha6op BbicoTbl 200 M

Ne

12501

12502

12601
12602

13001
13002

12201
12202

12101
12102

12701

daMuInsI, uUMs
PerxmkoBa PyciaHa
PerxukoB Cepreit

JlorBuHOBa MaprapurTa
Banuen JMropb

XacaHoBa EnuzaseTa
Bpycux Borman

Poxok Bacwunum
llengpuk Hapbsa

Hapuit BianyMmp
IImaxkasoBa EjnmzaseTa

EpémMmeHnko Onma

KonnexTus
BALAKLAVA
BALAKLAVA

BALAKLAVA
BALAKLAVA

r. CuMbeponosnp HOIOCI Ne
r. CuMbeponosnps HIOCI Ne

KCO Kowmmnac CeracTorlio
KCO Kommnac CeracTono

KCO Kommnac CeracTono
KCO Kommnac CeracToIlo

BALAKLAVA

1o

l o
(%)

(%)
[B%)

(%)

1997

2001
2003

2002
2000

1996
2000

2001
1993

2002
2003

2005
1971

2000
2002

2003
2003

2004
2004

2003
2003

2003
2002

2004
2004

2002

2004
2004

2001
1965

2000

2000

2001

CupmopeHko A. M.

Kean TP

Ha
(%) 2006
(%) 2005
I 2004
(%) 2006
(%) 2005
(%) 2006
Il 2006
Ilo 2004
I'll1wo 2007
| 2003
(%) 2008

00: 25: 47 00: 56: 56
00: 21: 01 00: 21: 01
00: 36: 00 00: 57: 01
00: 20: 54 00: 20: 54
00: 36: 24 00: 57: 18
00: 25: 50 00: 25: 50
00: 42: 05 01: 07: 55
00: 49: 27 00: 49: 27
00: 23: 34 01:13:01
00: 48: 59 00: 48: 59
00: 26: 22 01:15: 21
00: 38: 00 00: 38: 00
00: 41: 08 01:19: 08
00: 50: 52 00: 50: 52
00: 30: 10 01: 21: 02
00: 53: 18 00: 53: 18
00: 46: 00 01: 39: 18
00: 52: 57 00: 52: 57
00: 46: 50 01: 39: 47
00: 53: 21 00: 53: 21
00: 46: 29 01: 39: 50
00: 49: 02 00: 49: 02
01:02: 03 01: 51: 05
01:03: 03 01: 03: 03
01: 25: 14 02:28:17
01: 36: 39
CHAT
01:12: 16
00: 52: 14
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
BpemMmst Bpems
[Trane KOMAaHOEI
00: 20: 05 00: 20: 05
00: 16: 56 00: 37: 01
00: 30: 27 00: 30: 27
00: 25: 29 00: 55: 56
00: 38: 14 00: 38: 14
00:19: 19 00: 57: 33
00: 37: 41 00: 37: 41
00: 30: 57 01: 08: 38
00: 37: 51 00: 37: 51
00: 32: 48 01:10: 39
00: 51: 35 00: 51: 35

11
11

12
12

13
13

14
14

B/ x

B/ x

Ilpum MecToO



12702

13201
13202

13301

12301
12302
10
12401
12402
11
12801
12802
12
12901
12902
13
13101
13102
14
17102

T'J1aBHBI
T'J1aBHBEIM

JlebapouH VBaH

AJjiexH OpHecCT
HanmnmuHa AJMHa

BepuHsak Cepren

CynpyHoBa OJbra
UebaHOB AHIpen

Cei30HeHKO COHHA
YebaHOBR VBaH

YoboTok IlonmHa
MnaTtos Muxamnmi

Curasno Unesa
I'anueB Tumyp

JeHexHrukoBa Bajepus
Cobosnier Cepren

Puxept Codbsa

cynbs
cekpeTapsb

BALAKLAVA
Anra

Anra

KpeM, JmuHO

KCO Kommnac CeracTono
KCO Kommnac CeracToIlo

KCO Kowmnac
KCO Komnac

CeBacrormno
CeBacTormo

BALAKLAVA
BALAKLAVA

BALAKLAVA
BALAKLAVA

KCO Komnac
KCO Komnac

CeBacTorno
CeBacTormno

MK

2006

2006
2006

1973

2003
2007

2005
2006

2009
2006

2003
2008

2004
2005

2002

01:

01:
01:

00:

00:

00:

46:

00:

He

00:

37:54

15: 54
16: 40

24: 57

37:44

CHAT

42: 53

CHAT

CHAT

32: 47

30: 53

cTapr

38: 16

CHAT

CHAT

CumopeHko A. M.

02:29: 29

01: 15: 54
02: 32: 34



